
              
                 
 
 

Šachový klub Duras Brno a Bowling Brno  
 

za podpory 
 

Ing. Vlastimila Chládka, Top Moravia Health s.r.o. a 
Továrek, Horký a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

  
pořádají 

 

  4. ročník turnaje 

    SMÍŠENÝCH DVOJIC 
                 neděle 25. května 2025 

 
Kde: 

Bowling Brno, Líšeňská 80 
 
Tempo hry:  
2x 10 minut + 5 vteřin / tah (čekací doba je 10 minut) 
 

Systém: 

- švýcarský systém na 9 kol se zápočtem na LOK rapid Elo, olympijský způsob. Hraje 
se podle Soutěžního řádu ŠSČR a Pravidel FIDE. 
- při rovnosti bodů rozhoduje vzájemný zápas, Buchholz bez týmu s nejhorším 
výsledkem, lepší výsledek hráče na 1. šachovnici, Sonnenborn-Berger  



Průběh: 

09:00 – 09:30 – registrace 
10:00 – 12:45 – 1. – 4. kolo 
12:45 – 13:45 – oběd (hovězí vývar s masem a nudlemi + smažený kuřecí řízek 
s bramborovým salátem v ceně 250 Kč – při zájmu objednávejte s přihláškou) 
14:00 – 17:15 – 5. – 9. kolo 
17:30 – 18:00 – vyhlášení výsledků 
 

Rozhodčí: 
Josef Bednařík a Marek Krása 
 
Startovné: 
400 Kč na družstvo  

   
Materiál: 
zajistí pořadatelé 
 
Přihlášky: 
Neklan Vyskočil - neklanv@seznam.cz; 774 256 842 - do naplnění kapacity 
Pořadatel garantuje přijetí prvním 30 přihlášeným párům, při dobrém počasí je 
možné rozšíření o dalších 20 párů.   
 
Ceny finanční: 1. 5.000     2. 4.000     3. 3.000     4. 2.000     5. 1.000 

Ceny věcné: pro další účastníky a pro nejlepší hráče:  

 

Nejlepší hráči bez Ela, do 1400, 1401 – 1600 a 1601 – 1800 (vše LOK rapid Elo) 

Nejlepší výsledek na 1. šachovnici 

Nejlepší výsledek na 2. šachovnici 

Nejlepší žena 

Nejlepší senior (1960 a starší) 

Nejlepší junior (roč. 2005 – 2010) 

Nejlepší žák do 15 let (roč. 2011 a mladší) 

Nejmladší účastník 

 

Ceny se mohou kumulovat. Na konci turnaje bude vylosována sponzorská cena. 
Účastí na akci uděluje účastník souhlas s pořízením a zveřejněním audiovizuálního 
záznamu a fotodokumentace své osoby pro účely prezentace této akce. 
Přijďte svou účastí podpořit vytváření nové zajímavé tradice.  
 

 

                                        


